[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2020                                                                                                        №  998
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации городского округа Навашинский

и урегулированию конфликта интересов, утвержденное

постановлением Администрации городского округа

Навашинский от 12.02.2016 № 79

Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа Навашинский и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации городского округа Навашинский от 12.02.2016               № 79 (в редакции постановлений от 10.08.2016 № 633, от 19.04.2017 № 286, от 11.10.2017 № 1059, от 26.06.2018 № 478, от  30.09.2019 № 901) следующие изменения:

а) вывести из состава комиссии Домащук Ольгу Владимировну;

б) ввести в состав комиссии Нахаеву Кристину Андреевну - представителя отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области (по согласованию).

2. Организационному отделу Администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации                                                                                Т.А.Берсенева